[enaTenbHOCTb Manbix npeanpuaTui (6e3s MmukponpeanpuaTnin)?
B AsHBape-aekabpe 2023 roga

CpenHsIs YNCIIEHHOCTb
paboTHMKOB - BCero,
ThIC. YE/I0BEK

O6opor,
M/IH py6nei?

CeBepo-KaBka3ckuun egepanbHbin
OKpYyr

Pecnybnuka OdarectaH

Pecnybnnka UHrywetus
KabapanHo-bankapckas Pecnybnuka
KapauaeBo-Yepkecckasa Pecnybnuka
Pecnybnunka CeBepHas Ocetnsa—AnaHus
YeueHckasa Pecnybnuka
CraBpononbCKuin Kpam

99.6
16.5
1.7
7.9
4.3
9.4
5.6
54.1

624 602.0
101 557.7
14 091.0
49 814.8
22 405.2
50 769.3
60 594.5
325 369.6

! fOpuamnyeckme nuua.
2 B feiicTBYIOWMX LieHaX.



