Деятельность малых предприятий (без микропредприятий) в январе-декабре 2023 года

	Средняя численность работников - всего, тыс. человек	Оборот, млн рублей ²
Северо-Кавказский федеральный		
округ	99.6	624 602.0
Республика Дагестан	16.5	101 557.7
Республика Ингушетия	1.7	14 091.0
Кабардино-Балкарская Республика	7.9	49 814.8
Карачаево-Черкесская Республика	4.3	22 405.2
Республика Северная Осетия-Алания	9.4	50 769.3
Чеченская Республика	5.6	60 594.5
Ставропольский край	54.1	325 369.6

 $^{^{1}}$ Юридические лица. 2 В действующих ценах.